## coinIX GmbH & Co. KGaA - Ordentliche Hauptversammlung am 09. Juli 2024

## Formular zur Stimmabgabe zur Stimmrechtsvertretung durch von der Gesellschaft benannten Stimmrechtsvertreter

(E	intrittskarten- / Stimmbogennummer) (Anzahl Aktien)			
<u>(N</u>	lame, Vorname / Firma)			
(F	PLZ / Wohnort / Sitz) (Telefonnummer f	ür Rückfrag	gen / Angabe	e freiwillig)
1 - V	ollmacht und Weisungen an den Stimmrechtsvertreter der coinIX GmbH & Co. KGa	nΑ		
	Ich/Wir bevollmächtige(n) den Stimmrechtsvertreter der coinIX GmbH & Co. KGaA, Herrn André Hemeine/unsere Stimmrechte aus meinen/unseren o. g. Aktien in der ordentlichen Hauptversamm 09. Juli 2024 unter Offenlegung meines/unseres Namens laut meiner/unserer Weisung zu vertrete Untervollmachten ein.	nlung der (	coinIX Gmb	oH & Co. KGaA ar
	Ich/Wir stimme(n) in allen Punkten für den Vorschlag der Verwaltung.			
	Ich/Wir stimme(n) nicht in allen Punkten den Vorschlägen der Verwaltung zu, sondern er Abschnitt "2" angegeben.	rteile(n) Wei	isung wie ur	ntenstehend im
x	Ort / Datum / Unterschrift(en) bzw. andere Erklärung i. S. v. § 126 b BGB			
	Ott / Batain / Ontolognini(on) bzw. anagic Entailing i. G. V. § 120 b BGB			
2 - W		hfolgend	Ihre Weisı	ungen an:
2 - W	enn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach	hfolgend l	Ihre Weisı	ungen an:
		hfolgend   JA	Ihre Weisu NEIN	ungen an:
	enn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nacl			_
Bes	denn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach chlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA	JA	NEIN	ENTHALTUNG
Bes	Tenn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach schlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin	JA O	<b>NEIN</b>	<b>ENTHALTUNG</b>
2. 3.	Genn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach schlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats	<b>JA</b> O	NEIN O	ENTHALTUNG O
3. 4.	denn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach schlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats Für das Geschäftsjahr 2023	JA 0 0 0	NEIN O O	ENTHALTUNG O O
3. 4.	Tenn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach schlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats Für das Geschäftsjahr 2023  Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024	JA 0 0 0	NEIN O O	ENTHALTUNG O O
3. 4. 5.	denn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach schlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats Für das Geschäftsjahr 2023  Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024  Wahl von Mitgliedern des Aufsichtsrates	JA 0 0 0 0	NEIN	ENTHALTUNG O O O
2. 3. 4. 5.	Tenn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach schlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats Für das Geschäftsjahr 2023  Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024  Wahl von Mitgliedern des Aufsichtsrates a.) Herr Dr. Volkhart Tresselt, Hamburg	JA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	NEIN	ENTHALTUNG O O O O
2. 3. 4. 5.	denn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach schlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats Für das Geschäftsjahr 2023  Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024  Wahl von Mitgliedern des Aufsichtsrates  a.) Herr Dr. Volkhart Tresselt, Hamburg  b.) Frau Nicola Holtappels-Hundertmark, Hamburg	JA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	NEIN	ENTHALTUNG O O O O
2. 3. 4. 5. 6. Anträq	denn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach schlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats Für das Geschäftsjahr 2023  Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024  Wahl von Mitgliedern des Aufsichtsrates  a.) Herr Dr. Volkhart Tresselt, Hamburg  b.) Frau Nicola Holtappels-Hundertmark, Hamburg	JA O O O O O O Iicht worden.	NEIN	ENTHALTUNG O O O O
2. 3. 4. 5. 6. Anträq	Penn Sie nicht allen Vorschlägen der Verwaltung folgen möchten, geben Sie bitte nach schlussvorschläge gemäß Bundesanzeiger*  Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2023  Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats Für das Geschäftsjahr 2023  Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024  Wahl von Mitgliedern des Aufsichtsrates a.) Herr Dr. Volkhart Tresselt, Hamburg b.) Frau Nicola Holtappels-Hundertmark, Hamburg  ollständige Text der Tagesordnung mit den Beschlussvorschlägen der Verwaltung ist im vollen Wortlaut im Bundesanzeiger veröffent ge und Wahlvorschläge von Aktionären gemäß §§ 126 Abs. 1, 127 AktG, werden auf Vicoinix.capital/hauptversammlung unter besonderer Kennung zugänglich gemacht.	JA O O O O O Iicht worden.	NEIN	ENTHALTUNG O O O O

Wir bitten, dieses entsprechend ausgefüllte Formular per Post, per Telefax oder per E-Mail bis spätestens zum 08. Juli 2024, (12:00 Uhr MESZ), an die folgenden Kontaktdaten zu übermitteln:

coinIX GmbH & Co. KGaA, c/o UBJ. GmbH, Haus der Wirtschaft, Kapstadtring 10, 22297 Hamburg, Telefax: +49 406378 5423, E-Mail: hv@ubj.de